
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 29 GODINA: XLVI DANA: 15. rujna 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-18/2010 
Dana: 15. 09. 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008) i članka 13. Odluke o osnutku 
JKP «Čistoća i zelenilo» («Službeni list Grada 
Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst i 6/2010) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 77. sjednici 
održanoj dana 15. 09. 2010. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene odnošenja i 
deponiranja otpada 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP «Čistoća i zelenilo» od 23. lipnja 2010. god. na 
cijene za odnošenje i deponiranje otpada, s 
primjenom od 01. listopada 2010. god., i to: 
 

1. odnošenje i deponiranje otpada iz 
individualnih objekata za korisnike koji sami 
osiguravaju posudu za odlaganje 3,75 
din./m2/mjesečno 

2. odnošenje i deponiranje otpada iz stambenih 
zgrada                4,54  din./m2/mjesečno 

3. odnošenje i deponiranje otpada iz poslovnog 
prostora            10,30  din./m2/mjesečno 

4. odnošenje i deponiranje otpada u naseljenim 
mjestima  u kojima korisnici usluga odlažu 
čvrst otpad u tipskim plastičnim vrećama 
iznosi         74,98 din./vreći 

 
II. 

U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat 
porez na dodanu vrijednost. 

III. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-

25/2009 od 19. lipnja 2009. godine. 
IV. 

Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

   Gradonačelnik, 
   Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-20/2010 
Dana: 15. 09. 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravak i 123/2007), članka 57. točke 2. Statuta 



Stranica 2 – Broj 29                                                   Službeni list Grada Subotice                                         15. rujna 2010. 
Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 
26/2008) i članka 18a Odluke o osnutku JKP 
«Dimnjačar» («Službeni list Grada Subotice»  broj 
7/09-pročišćen tekst) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 77. sjednici 
održanoj dana 15. 09. 2010. god. donijelo: 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene  JKP «Dimnjačar» 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP «Dimnjačar» od 30. srpnja  2010. god. na 
izmjene cijena za obvezne dimnjačarske usluge, s 
primjenom od 01. listopada 2010. god. i to: 

 
1. Naknada za kontrolu i čišćenje 

dimovodnih kanala stambenih objekata 
individualnog i kolektivnog stanovanja 
bez obzira na gorivo koje se koristi za 
odvod produkta sagorijevanja. 1.303,90 
dinara po kućanstvu godišnje. 

2. Spaljivanje i vađenje čađi iz dimovodnih 
kanala 1.420,40 dinara/dimovodnom 
kanalu. 

3. Tehnički pregled dimovodnih kanala 
3.1. Za fizičke osobe: 
- pregled prvog dimnjaka. 1.564,88 din. 

                  - pregled svakog narednog na istom 
objektu .846,96 din. 

                  - pregled priključka na dimnjak.  
168,62 din. 
3.2. Za pravne osobe: 
- pregled prvog dimnjaka. 2.411,84 din. 

                  - pregled svakog narednog na istom 
objektu  1.016,75 din. 

                  - pregled priključka na dimnjak.  
247,39 din. 

 
4. Otkazivanje obveznih dimnjačarskih usluga 

..................853,74 din. 
5. Izlazak na čišćenje dimnjaka po posebnom 

pozivu        422,43 din. 
6. Izlazak na intervencije izvan grada po 

posebnom pozivu 30% od cijene motornog 
benzina/km. 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije uračunat 

porez na dodanu vrijednost. 
III. 

Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-
27/2009 od 19. 06. 2009. godine. 

IV.  
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom 

listu Grada Subotice”. 
    Gradonačelnik, 
    Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-19/2010 
Dana: 15. 09. 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 123/2007-dr. 
zakon), članka 57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i 
članka 14. Odluke o osnutku JKP «Subotičke tržnice» («Službeni list Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst i 
3/2010), 
 Gradsko vijeće je na svojoj 77. sjednici održanoj dana 15. 09. 2010. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene tržnih usluga 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Subotičke tržnice» od 17. lipnja 2010. god. na cijene 

tržnih usluga sa primjenom od 01. listopada 2010. god., prema cjeniku koji je sastavni dio ovoga rješenja. 
 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
 

Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-26/2009 od 19. 06. 2009. god. 
 



15. rujna 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 29 – Stranica 3 
IV.  

 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu Grada Subotice». 
          Gradonačelnik, 
          Saša Vučinić v. r. 

 
CJENIK TRŽNIH USLUGA 

 
TRŽNA NAKNADA 

POPUST 
PO PROD. JED. 

MLIJEČNA TRŽNICA       
       

Tezga s vitrinom (mliječni proizv.)  paušal  8.255,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija  3.985,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
       

Tezga s vitrinom (živinsko meso)  paušal  11.385,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija  3.985,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
       

Tezga bez vitrine  paušal  6.185,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija  2.265,00 din/tezga/mjes  
      

Tezga s kasetom 1  paušal  6.835,00 din/tezga/mjesec -100,00 din 
  rezervacija  2.935,00 din/tezga/mjesec  
      

Tezga s registracijom – trgovina na 
malo  paušal 

 
8.000,00 din/tezga/mjesec  

      
Poluzatvoreni prod. prostor  paušal  7.115,00 din/m2/mjes -100,00 din 

  rezervacija  4.115,00 din/m2/mjes -100,00 din 
      

Poluzatv. prod. prost. 
nenamjenski korišten 

 paušal  8.685,00 din/m2/mjes  
-100,00 din 

      

   
 

POSLOVNI PROSTOR 
TRŽNO 

MJESTO 
 

 
 

I. GRUPA MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE 1.109,00  din/m2/mjes 711,00  din/m2/mjes 
 PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, TRAFIKE,    
 PRŽIONICE KAVE, PLASTIČARI    
     

II. GRUPA 
 GLJIVARI, CIPELARI, TORBAR-KOŽAR,    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, 

KORE ZA PITU  1.039,00  din/m2/mjes 568,00  din/m2/mjes 
     

III. GRUPA 
 

GRNČAR, ŠABLONE ZA 
SOBOSLIKARE,    

 PLAST. CVIJEĆE, KORPAR, PATR. ZA SODU 924,00  din/m2/mjes 510,00  din/m2/mjes 
    



Stranica 4 – Broj 29                                                   Službeni list Grada Subotice                                         15. rujna 2010. 
Napomena: 
Poslovni prostor: najam za objekte u vlasništvu JKP «Subotičke tržnice» 
Tržno mjesto: zauzimanje tržnog mjesta za vlasnike objekta 
1  skladišni prostor ispod tezge od 1,2 m3 

 

Mjesto za prodaju jaja  paušal 3.985,00 din/pm/mjes -100,00 din 
  rezervacija 1.415,00 din/pm/mjes  - 
      

Mjesto za prodaju ribe  paušal 7.115,00 din/pm/mjes -100,00 din 
  rezervacija 3.550,00 din/pm/mjes  - 

 
OBRTNIČKA TRŽNICA 

 

Napomena: 
Poslovni prostor: najam za objekte u vlasništvu JKP «Subotičke tržnice» 
Tržno mjesto: zauzimanje tržnog mjesta za vlasnike objekta 

CVJETNI TRG 
Prodajno mjesto  paušal 3.985,00 din/pm/mjes -100,00 din 

 
  rezervacija 1.415,00 din/pm/mjes - 
     

Prod. mjesto s kasetom  paušal 8.115,00 din/pm/mjes -100,00 din 
  rezervacija 3.985,00 din/pm/mjes -100,00 din 

VOĆNA TRŽNICA 
Tezga  paušal 8.405,00  din/tezga/mjes -100,00 din 

  rezervacija 3.050,00 din/tezga/mjes - 
 

Boks za bostan  paušal 25.645,00 din/kom/sezona  
  rezervacija 14.255,00 din/kom/sezona  
     

Metalne tezge  paušal 3.985,00 din/kom/mjes -100,00 din
  rezervacija 1.415,00 din/kom/mjes - 
     

Tezga s registracijom-trgovina na 
malo  paušal 4.030,00  din/tezga/mjes 

 

ZELENA TRŽNICA U GRADU- M. Bogovića 
Tezga  paušal 3.690,00 din/tezga/mjes - 100,00 

  rezervacija 1.415,00 din/tezga/mjes - 
     

I. GRUPA MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE 1.109,00  din/m2/mjes 711,00  din/m2/mjes
 PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, TRAFIKE,    
 PRŽIONICE KAVE, PLASTIČARI    

II. GRUPA 
 

GLJIVARI, CIPELARI, TORBAR-KOŽAR,
    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE 

ZA PITU  1.039,00  din/m2/mjes 568,00  din/m2/mjes
     

III. GRUPA 
   
 

GRNČAR, ŠABLONE ZA SOBOSLIKARE, 
PLAST. CVIJEĆE, KORPAR, PATR. ZA SODU 

924,00  din/m2/mjes 510,00  din/m2/mjes
     
     



15. rujna 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 29 – Stranica 5 

Tezga s kasetom  paušal 3.985,00 din/tezga/mjes - 100,00 
  rezervacija 1.555,00 din/tezga /mjes - 

 
Boks za bostan  paušal 30.645,00 din/kom/sezona 

  rezervacija 15.960,00 din/kom/sezona 
    

Obilježeni prostor za sadni materijal  rezervacija 4.845,oo din/mjesec 

  
POSLOVNI 
PROSTOR TRŽNO MJESTO

   
    

I. GRUPA 
 

MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI, 
RIBARNICA, ĆEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE, 

PLASTIČARI, PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE,  PRŽIONICA KAVE                               539,00 din/m2/mjes 

325,00 
din/m2/mjes 

II. GRUPA 
 GLJIVARI, CIPELARI, TORBAR-KOŽAR,    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA PITU, 

PČELARI-MED, IZRADA KLJUČEVA                   453,00 din/m2/mjes 
283,00 

din/m2/mjes 
     

III. GRUPA 
 

PLAST. CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 
GRNČAR, ŠABLONE ZA SOBOSLIKARE,   

 438,00 din/m2/mjes 
253,00 

din/m2/mjes 
Napomena: 

Poslovni prostor: najam za objekte u vlasništvu JKP»Subotičke tržnice» 
Tržno mjesto: zauzimanje tržnog mjesta za vlasnike objekta 

TRŽNICA "TESLINO NASELJE" 
Tezga  paušal 3.985,00 din/tezga/mjes -100,00din

  rezervacija 1.555,00 din/tezga/mjes  
     

Tezga s kasetom  paušal 4.400,00 din/tezga /mjes -100,00din
  rezervacija 2.265,00 din/tezga/mjes - 
     

Tezga s vlastitom vitrinom  paušal 5.830,00 din/tezga/mjes -100,00 din
     

Tezga s registracijom-trgovina na 
malo  paušal 5.940,00  din/tezga/mjes  

Boks za bostan  paušal 30.645,00 din/kom/sezona 
  rezervacija 15.385,00 din/kom/sezona 

    
POSLOVNI 
PROSTOR 

TRŽNO 
MJESTO 

     
I. GRUPA 

 MESNICE, UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICA, ČEVAPDŽINICE, HAMBURGERIJE   

 
PLASTIČAR, PEKARI, MJEŠOVITA ROBA, 

TRAFIKE, PRŽIONICE KAVE   
797,00 

din/m2/mjes 
510,00 

din/m2/mjes 
     
      

II. GRUPA 
 

TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA 
PITU, GLJIVARI, CIPELARI, TORBAR-KOŽAR,  

667,00 
din/m2/mjes 

411,00 
din/m2/mjes 

III. GRUPA PČELARI-MED, IZRADA KLJUČEVA    



Stranica 6 – Broj 29                                                   Službeni list Grada Subotice                                         15. rujna 2010. 
 

 PLAST. CVIJEĆE, KORPAR, PATR. ZA SODU 
611,00 

din/m2/mjes 
383,00 

din/m2/mjes 
      

Napomena: 
Poslovni prostor: najam za objekte u vlasništvu JKP «Subotičke tržnice» 

Tržno mjesto: zauzimanje tržnog mjesta za vlasnike objekta 
TRŽNICA "ZELENAC-ZÖLDIKE" 

 
Tezga  paušal 6.540,00 din/tezga /mjes -100,00 din 

  rezervacija 2.400,00 din/tezga/mjes - 
     

Tezga s kasetom  paušal 7.205,00 din/tezga/mjesec -100,00 din 
  rezervacija 3.065,00 din/tezga/mjesec  
     

Boks za bostan  paušal 30.645,00 din/kom/sezona  
  rezervacija 15.385,00 din/kom/sezona  

Metalne tezge  paušal 3.405,00 din/tezga /mjes - 
  rezervacija 1.265,00 din/tezga /mjes - 

     
     

Vlastita vitrina  paušal 7.540,00 00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija 3.550,00 00 din/tezga/mjes  
     

Tezga s vitrinom živinsko paušal 9.400,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija 4.050,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
     

Tezga s vitrinom mliječni proizv. paušal 8.405,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija 4.050,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
     

Tezga vani  paušal 7.115,00 din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija 2.550,00 din/tezga /mjes  
     

Tezge vani s kaset1  paušal 7.755,00 din/tezga/mjesec -100,00 din 
  rezervacija 3.205,00 din/tezga/mjesec  
     

Prodajno mjesto  rezervacija 1.695,00 din/m2/mjes  
     

Tezga s registracijom-
trgovina na malo  paušal 7.635,00  din/tezga/mjes  

     
Mjesto za prodaju ribe  paušal 7.115,00 din/m2/mjes  

 
Napomena: 
tezga s kasetom: skladišni prostor ispod tezge od 1,2 m3 

 
PRIVREMENA VELETRŽNICA 

Tržišna pristojba  3% vrijednosti robe 

Korištenje prodajnog mjesta  nakon 3 dana +485,00 din 



15. rujna 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 29 – Stranica 7 

Rezerviranje prod. mjesta do 10 m2 

preko 10 m2  7.275,00 din/mjes 
7.820,00 din/mjes 

NA SVIM TRŽNICAMA: 
- Prodaja robe sezonskog karaktera s kamiona                       za mjesec dana ...........21.370,00 din/mjes 
za sezonu                                                                                                    ..................36.780,00 din 
sezona je od 15. srpnja do 15. rujna u godini 
- Skladišni prostor s rashladnim uređajima (zajednički)                     .......................305,00 din/dan 

 
NAPLATA TRŽIŠNE NAKNADE NA TRŽNICAMA  

  
ŽITARICE  

- pšenica, ječam, raž, ovas, kukuruz u klipu 5% 
  

POVRĆE  
- krumpir, grašak, mahuna, rajčica, krastavci,  
paprika, salata, špinat, crni i bijeli luk, mrkva,  

repa i dr. 5% 
  

VOĆE  
- trešnje, višnje, jagode, kajsije, jabuke, kruške,  

šljive, grožđe i ostalo voće 5% 
  

OSTALI POLJOPRIVREDNI PROIZVODI  
- cvijeće, šiblje, rasad za voće, rasad za povrće,  

jelke i ostali srodni proizvodi 5% 
  

ŽIVA I ZAKLANA ŽIVAD  
- žive kokoši, patke, guske, purice, kunići, pilići,  

pačići, guščići,  
- sve vrste zaklane živadi i kunići  

- jaja 5% 
  

MLIJEČNI PROIZVODI  
- kiselo mlijeko, sir, kajmak i sve vrste  

mliječnih proizvoda 5% 
  

OSTALE ŽIVEŽNE NAMIRNICE  
- tjestenina, med, mljevena paprika, čišćeni  

orasi i drugi prehrambeni proizvodi 5% 
  

DINJE I LUBENICE 5% 
DNEVNA REZERVACIJA NA SVIM TRŽNICAMA  

   
za zauzimanje tržnog mjesta  150,00 din/m2/dnevno 

   
za zauzimanje tezgi  305,00 din/kom/dnevno 

   
za zauzimanje tezge s vitrinom  385,00 din/kom/dnevno 

   

Na dnevnu rezervaciju dodatno se naplaćuje tržišna pristojba prema Cjeniku (5% vrijednosti izložene 
robe) 

NAPOMENA: POPUST uživaju zakupnici u dobi iznad 65 godina, prema matičnoj evidenciji i koristeći cijelu 
prodajnu jedinicu! 
 



Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
GRAD SUBOTICA 
G r a d s k o  v i j e ć e 
Broj: III-021-47/2010 
Dana, 15. 09. 2010. g. 
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 8. stavak 2. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama („Službeni glasnik 
RS”, broj 41/09 i 53/10) i članka 57. stavak 1. točka 
6. Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispr.), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 77. 
sjednici održanoj dana  15. 09. 2010. godine, donijelo 
je 

 
R J E Š E N J E 

o formiranju Vijeća za sigurnost prometa na 
lokalnim cestama i ulicama u naseljenim mjestima 

Grada Subotice 
 

I. 
 Formira se Vijeće za sigurnost prometa na 
lokalnim cestama i ulicama u naseljenim mjestima 
Grada Subotice (u daljem tekstu: Vijeće) radi 
usklađivanja poslova sigurnosti prometa na cestama 
koji su iz djelokruga Grada Subotice. 
 

II. 
Zadaća Vijeća: 

 - razmatrati i proučavati određena pitanja iz 
područja sigurnosti prometa na cestama; 
 - inicirati i ostvarivati suradnju i koordinaciju 
svih tijela, organizacija i poduzeća, koja prvenstveno 
djeluju na unaprjeđenju prometa; 
 - razmatrati pitanja koja su od interesa za 
normalno odvijanje prometa i davati mišljenje na 
planove tehničkog reguliranja prometa, planove 
razvitka, izgradnje, rekonstrukcije i održavanja 
prometnica i predlagati ovlaštenim tijelima donošenje 
određenih zaključaka; 
 - davati mišljenje i prijedloge o mjerama za 
tehničko uređenje prometa i poboljšanje sigurnosti 
svih sudionika u prometu; 

 - ostvarivati i poticati koordinaciju i inicirati 
suradnju s republičkim tijelom za sigurnost prometa; 
 - vršiti i druge poslove od interesa za 
sigurnost prometa na cestama. 
 

III. 
Vijeće čine predsjednik i šest članova. 

 U sastav Vijeća ulaze: po jedan predstavnik 
Skupštine grada Subotice, Javnog poduzeća «Zavod 
za urbanizam Grada Subotice», Javnog poduzeća 
«Ravnateljstvo za izgradnju Grada  Subotice», 
Javnog poduzeća «Subotica-trans» Subotica, Odjela  
prometne policije Policijske uprave Subotica, iz 
područja obrazovanja i odgoja i predstavnik Gradske 
uprave Grada Subotice. 

Mandat članova Vijeća traje četiri godine, s 
tim da nakon isteka mandata mogu biti ponovno 
imenovani. 

IV. 
 U Vijeće se imenuju: 
 1. Darko Antelj, prometni tehničar, 
predstavnik Skupštine grada Subotice, za 
predsjednika; 
 2. László Juhász, dipl. ing. prometa, 
predstavnik Javnog  poduzeća  «Zavod za urbanizam 
Grada Subotice» za člana; 
 3. Dražena Čavlin, dipl. ing. građ. 
predstavnik Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada  Subotice», za člana; 
 4. Pertet Ruben, viši policijski narednik, 
Odjel prometne policije, Policijske uprave Subotica, 
za člana; 
 5. Tibor Fazekas, dipl. ing. prometa, 
predstavnik Javnog poduzeća «Subotica-trans» 
Subotica, za člana; 
 6. Željko Miko, dipl. elektroinženjer, 
predstavnik iz područja obrazovanja i odgoja, za 
člana; 
 7. Želimir Đurić, pravnik, predstavnik 
Gradske uprave Subotica, za člana. 
 

V. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Grada Subotice” 

GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ODNOŠENJA I DEPONIRANJA OTPADA .......1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP »DIMNJAČAR«............................................2 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE TRŽNIH USLUGA...............................................2 
4. RJEŠENJE O FORMIRANJU VIJEĆA ZA SIGURNOST PROMETA NA LOKALNIM CESTAMA I 

ULICAMA U NASELJENIM MJESTIMA GRADA SUBOTICE..................................................................8 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


